
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

3.  zasedání zastupitelstva města dne: 27. 3. 2014 

Bod pořadu jednání:       

Vyřízení podnětů, dotazů a připomínek z 2. řádného zasedání zastupitelstva města,  
které se konalo dne 27. února 2014

 

 

Zpracoval: Dagmar Slezáková  

odbor, oddělení: organizační oddělení 

telefon: 48 524 3162 

Schválil: vedoucí oddělení Zuzana Škodová 

 vedoucí odboru Ing. Jindřich Fadrhonc 

Projednáno: v RM dne 18. 3. 2014 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

Mgr. Martina Rosenbergová, v.r. 

primátorka Statutárního města Liberec      

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     

 

vyřízení podnětů a dotazů z 2. řádného zasedání Zastupitelstva města Liberce, které se konalo 
dne 27. února 2014. 

 

 



1

Slezáková Dagmar

Od: Třmínková Dana <trminkova.dana@magistrat.liberec.cz>
Odesláno: 13. března 2014 10:20
Komu: kabsolonova@seznam.cz
Kopie: 'Slezáková Dagmar'
Předmět: FW: dotazy ZM - areál lesní koupaliště - dotaz zastupitelky Absolonové

Důležitost: Vysoká

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

 
 

From: Rutkovský Jiří [mailto:rutkovsky.jiri@magistrat.liberec.cz]  
Sent: Thursday, March 13, 2014 10:19 AM 
To: Slezáková Dagmar 
Cc: 'Třmínková Dana' 
Subject: dotazy ZM - areál lesní koupaliště - dotaz zastupitelky Absolonové 
Importance: High 
 
 
Informace k projektu lesní infocentrum:  
Zastupitelstvo města usnesením č. 98/2012 založilo projekt Lesní  informační středisko. Následně byla dopracována
architektonická studie využití bývalého Lesního koupaliště ‐ Liberec společností ateliérem architektů Symbiosa (Ing. 
Tomáš Krupa). 
Na  základě  této  studie  proběhl  výběr  dodavatele  projektové  dokumentace,  a  koncem  roku  2012  byl  vybrán
zhotovitel projektové dokumentace Architektonická kancelář Křivka s.r.o. 
Zhotovitel projektové dokumentace předal Dokumentaci pro územní  řízení  koncem března 2013  a následně byla 
vybrána společnost  Investing CZ pro zajištění  inženýrské činnosti k získání územního rozhodnutí (Získání územního
rozhodnutí na projekt je jednou z nutných podmínek pro případné získání dotace na realizaci tohoto záměru.) 
V průběhu  procesu  územního  řízení  došlo  na  základě  projednání  dokumentace  k připomínkám  ze  strany  odboru 
dopravy a odboru  správy veřejného majetku, které nesouhlasily  s dopravním napojením areálu  lesního koupaliště 
vzhledem ke stavu komunikací Tichá a ul. U Koupaliště.  
Na základě dalších jednání bylo dohodnuto, že realizace stavby v prostoru lesního koupaliště bude možná pouze za 
předpokladu  rekonstrukce  ul.  U  Koupaliště.  Vzhledem  k tomu,  že  projekt  komunikace  ul.  U  Koupaliště  nebyl
předmětem zadání, probíhá příprava veřejné zakázky na tuto část. 
Dílčí položky uvedené v RO jsou pouze rozdělením souhrnné částky stávajícího rozpočtu odboru SR pro potřeby 
účtování v programu GINIS ‐ dotační prostředky (85%) a vlastních prostředky (15%). 
 
V í c e   i n f o  m ů ž e   p o d a t   o s o b n ě   Ing. Martin Čech, vedoucí oddělení přípravy a řízení projektů, odboru strategického 
rozvoje a dotací 
 
tel.: +420 485 243 575, mobil: +420 731 683 944, e‐mail: cech.martin@magistrat.liberec.cz 

 
 
 








